con proprietà , salvo altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Putignano (BA) alla co ntrada Monticello, costituente il residuo 
terreno pertinenziale per l’unità immobil iare relativa alla ptc 140, di superficie complessiva pari a 1.582 
mq (millecinquecentoottantadue mq), ce nsito catastalmente nel Catasto T erreni del territori o comunale 
della città di Putignano (BA) al fg 57 ptc 563, uliveto di classe 3, superficie are 15,82, reddito dominicale 
euro 4,49, reddito agrari o 4,09, confinante nell’insieme (ovvero unitam ente agl i altri n.

[...]

del presente pignoramento collocati nel territorio comunale di Putignano (BA)) con strada Monticelli, con 
proprietà  e con proprietà  salvo altri o diversi; 

 fondo rusti co sito in ag ro del Com une di Conve rsano (BA) all a contrada Lago Minu zzi, di  supe rficie 
complessiva pari a 1.086 mq (milleottantasei mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio 
comunale della città di Co nversano (BA) al fg 86 ptc 139, seminativo arboreo di classe 2, su perficie are 
10,86, red dito domini cale euro 6,45, reddito ag rario 4, 21, confi nante co n altra pro prietà di Frallon ardo 
Giuseppe, con altra pro prietà della sig nora  con proprietà  salvo 
altri o diversi; 

 fondo rusti co sito in ag ro del Com une di Conve rsano (BA) all a contrada Lago Minu zzi, di  supe rficie 
complessiva pari a 9.860 mq (novemilaottocentosessanta mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni 
del territorio comunale della città di Co nversano (BA) al fg 86 ptc 112, uliveto di cla sse 2, superficie are 
98,60, reddito dominicale euro 43,28, reddito agrario 30,55, confinante con alt ra proprietà di Frallonardo

[...]

20.04.2024, era stato indi viduato un v alore unitario pari a ci rca € 23.000,00/ha pe r fondi rustici di q ualità 
uliveti, ne consegue che la stima aggiornata del valore del lotto n. 2 risulti la seguente: 

Vlotto 1 = 0,9860 ha x 23.000,00 €/ha ≈ € 22.700,00 (diconsi euro ventiduemilasettecento/00) 
In considerazione, altresì, della differenza tra oneri tributari calcolati sul p rezzo pieno anziché sui valo ri 

catastali, nonché della mancanza di ga ranzie su vizi occulti, in ottemper anza rispetto a quanto stabilito dal 
G.E., si applica al valore determinato del lotto in esame una decurtazione pari al 15% ottenendo il seguente 
valore di stima complessiva per il lotto 2: 

Vlotto 1 = (€ 22.700,00) x 0,85 = € 19.295,00 arrotondabili a € 19.300,00 (diconsi euro 
diciannovemilatrecento/00). 

Vale la pena di osservare che una siffatta modifica del lotto n. 2, con lo stralcio del fondo di cui al fg 86 
ptc 13 9 del Comun e di  Conversa no (BA) , rend erebbe q uest’ultimo un  fondo inte rcluso, ovvero 
raggiungibile solo attraversando fo ndi limitrofi  di propri età di  terzi;